РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2019 № 26

с. Ольховый Рог
О принятии  на учет гр. Надоенко С.М.
в качестве нуждающейся в жилом помещении

На основании  заявления гр. Надоенко С.М. , в соответствии со  ст.49 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 12.01.1995г № 5-ФЗ «О ветеранах»,  Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области, постановлением Администрации Ростовской области от 03.08.2007 г. № 312   «О порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей имеющих детей-инвалидов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», протоколом заседания общественной комиссии по жилищным вопросам Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.02.2019  г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении гражданку  Надоенко Софию Мойсеевну,  15.05.1928 года рождения, зарегистрированную по адресу: пос. Ярский, ул. Виноградная, д. 13, Миллеровского района, Ростовской области, относящеюся к категории «вдова участника Великой Отечественной войны» с составом семьи один человек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения В.Н.Дорохова.
Глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                         А.В. Болдырев